РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЬЯКОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2018 г. № 134
    с. Дьяконово

О проведении публичных слушаний по проекту корректировки
Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Дьяконовский сельсовет» Октябрьского района Курской области

	В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дьяконовский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Администрация Дьяконовского сельсовета Октябрьского района Курской области постановляет:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дьяконовский сельсовет» Октябрьского района Курской области на 15.11.2018 года в следующих населенных пунктах:
1) с. Дьяконово, ул. Городская д. 2 (здание администрации Дьяконовского сельсовета Октябрьского района) 08-30 ч.;
2) д. Суходоловка, ул. Победы д. 108 (здание ОБУЗ «Станция по борьбе с болезнями животных») 10-00 ч.;
3) д. Адоева (дом № 27) 11-00 ч.;
4) д. Лютчина (дом № 24) 12-00 ч.;
5) д. Свиридова (дом № 26) 14-00 ч.;
6) х. Чермошной (дом № 1) 15-00 ч.
2. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дьяконовский сельсовет» Октябрьского района Курской области разместить проект корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дьяконовский сельсовет» Октябрьского района Курской области в сети Интернет на официальном сайте администрации Дьяконовского сельсовета Октябрьского района Курской области: www.djakonovo.ru.
3. Обнародовать настоящее постановление на трёх информационных стендах, расположенных:
1-й - здание администрации Дьяконовского сельсовета Октябрьского района;
2-й - здание Дьяконовской средней школы;
3-й - здание Залининской средней школы.
4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Дьяконовский сельсовет» (Приложение № 1).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дьяконовского сельсовета Октябрьского района Курской области.

Глава Дьяконовского сельсовета
Октябрьского района                                                            В.Н. Рудаков

Приложение   № 1
к постановлению администрации
Дьяконовского  сельсовета Октябрьского района
Курской области от 15.11.2018 г. № 134

СОСТАВ
рабочей группы по организации проведения публичных слушаний по
проекту по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Дьяконовский  сельсовет» Октябрьского района Курской области

Председатель комиссии:
- Глава Дьяконовского сельсовета Октябрьского района Рудаков В.Н.;

Секретарь комиссии:
- заместитель Главы Дьяконовского сельсовета Октябрьского района Чеканова А.Н.;

Члены комиссии:
- Начальник ВУС Администрации Дьяконовского сельсовета Октябрьского района - Гребенников Н.В.;
- Начальник отдела - главный бухгалтер Администрации Дьяконовского сельсовета Октябрьского района - Мишина Е.В.;
- депутат Собрания депутатов Дьяконовского сельсовета -  Белугина О.В.;
- депутат Собрания депутатов Дьяконовского сельсовета - Бирюкова Е.Л;
- главный специалист-эксперт, главный архитектор отдела промышленности, строительства, ЖКХ, охраны окружающей среды и архитектуры Администрации Октябрьского района Курской области Верхоломова В.В. (по согласованию).